
 

                                                 Zarządzenie Nr 50/2022 

    Wójta Gminy Jemielno z dnia 31 maja 2022 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U .z 2022 roku, poz.559/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2021 roku, poz.305 ze zmianami /  oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XXXIII/196/2021  Rady Gminy Jemielno z dnia 15 grudnia  2021 roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2022  

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                        § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 51,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 50.930,25 zł oraz zwiększenie 

o kwotę  50.981,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -24.177.770,98 zł z tego : 

- dochody bieżące                   -16.383.826,12 zł 

- dochody majątkowe             -  7.793.944,86 zł 

po stronie wydatków             -30.929.974,53 zł 

- wydatki bieżące                    -16.137.249,67 zł 

- wydatki majątkowe              -14.792.724,86 zł                

deficyt budżetu                        -6.752.203,55 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                              Uzasadnienie                    

W planie budżetu dokonuje się zmian poprzez zwiększenie o kwotę 51 zł z tytułu  dotacji na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Rezerwa celowa na 

wydatki sołeckie zostaje zmniejszona o kwotę 2.488 zł z przeznaczeniem na wydatki zgodnie 

decyzjami zebrań wiejskich , rezerwa ogólna zostaje zmniejszona o kwotę 4.340 zł z 

przeznaczeniem na wydatki nieprzewidziane. Pozostałe zmiany w planie wydatków dokonuje 

się  zgodnie z potrzebami wynikającymi z bieżącej działalności. 

  


